


vyhavéní mu§í odpovídat pořizovanému úěelu použití ve školském zařízení a musí být v souladu se
všemi požadovanými normami.

2.2. Prodávající se zavazrtje kupujícímu ctoctat spolu se zbožím doklady, které se ke zboži vztahují,
napřiklad dodací list, certifikát na materiál, záruční listy, návody k obsluze a údržbě a další doklady
(vizualizace s popisem materiálu) a náležitosti vyžadované k provozu a obsluze slanovené platnými

právními normami. Prodávajícíje povinen před instalací každého jednotlivého prvku doložit kupujícímu
jeho soulact s platnou legislativou, pakliže toto vyplývá z nějakého legislativního požadavku.

2.3. Kupující se zavazuje zboží vsouladu spožadovanou speciíikací odebrat azaplatit dohodnutou
kupní cenu.

2.4. Kupující nenl povinen přerrzít zboží, které by vykazovalo vady a nedodělky, byť by §amy o sobě ani
ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání zboží. Nevyužije-li Kupujicí svého práva nepřevzil zbaží
vykazující vady a nedodělky, uvedou Prodávajicí a Kupující v Předávacím protokolu soupis zjištěných
vad a nedodělků, včetně způsobu a termínu jejich odstranění.

2.5. Vlastnické právo přechází na Kupujícího po úhradě celé částky kupní ceny a podpisem
předávacího protokolu oběma smluvními stranami, kteným zároveň přechází na Kupujícího i
nebezpeěí škody na zboží.

ll l.

kupnicena a splatnost

3.1. Smluvníslrany se dohodly na níže uvedené kupníceně:

Cena celkové dodávky bez DPH: 285 980,- Kč,

DPH: 76 020,- Kč,

celková cena za kompletni dodávku vč. DPH čini362 000,- Kč

Výše uvedená cena je maximální, nejvýše přípustná,

3.2. Smluvní strany se dohodly, že cena může být změněna v případě, že v průběhu zakázky dojde
ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.

3.3. Zálohy nebudou poskytovány,

g.+. xupnícena uvedená vodst, 3.í. bude kupujícím uhrazena po dodáníkompletního plnění, Součástí
faktury bude oboustranně podepsaný protokol o předání a převzeti zboži.
§platnost faktury je 14 kalendářních dnů ode dne doručení na adresu kupujícího.

3.5. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležítosti dle platné legislativy, V případě, že faktura

nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu

na doplnění. V takovém případě se pozastaví plynutí lhŮty splatnosti a nová lhŮta začíná běžet
doručen ím opravené faktury.

3.6. Za den úhrady íaktury (daňového dokladu) se považuje den odepsání fakturované částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedený ve smlouvě.



lv.
Doba a misto plněni

4.í. Prodávajícíse zavazuje splnit dodávku do 30. ďg. zOZl.

4.2. Místem plnění předmětu smlouvy je areál kupujícího na adrese: Aug.
čáslav l

§edláčka 1145, 286 01

v.
záruční oodmínkv a servisni podminkv

5.í. Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude způsobilé ke smluvenému úěelu užlvání a bude
splňovat požadované specifikace a parametry.

§.2. Na dodané zboží poskytuje prodávající zárulru za jakost zboží v délce trvání 24 měsiců ode dne
podpísu předávacího protokolu o předání a převzetí všech ěástí předmětu plnění,

5.3. Kupujicí je povinen provést celkovou kontrolu shody dodávky se smlouvou ihned při přer,zetí.

5.4. O zpŮsobu uplatnění odpovědnosti za vady a o nároeích z toho vyplývajících platí příslušná
ustanovení občanského zákoníku. Reklamace musí být písemná, přiěemž za písemnou íormu se
povaŽuje i reklamace odeslaná faxem ěi e-mailem, a musí obsahovat přesné oznaěení vady, konkrétni
popis vady a jaký zákonný nárok z titulu odpovědnosti za vadyje požadován,

5.5. KupujícÍse zavazuje dodržovat podmínky uvedené v Návodu k obsluze a údržbě zboží,

§.6. ZáruČní servis bude poskytován zdarma, Reklamace bude vyřízena do 14 dnů. Závada bude
odstraněna vterminu dle dohody v návaznosti na rozsah opravy, Doba sobot, nedělí a svátků se do
lhůty dle věty pnrnítohoto odstavce Smlouvy nezapočítává.

Vl.
Závěrečná uiedLání

6.1. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích , z nichž každá smluvní strana obdrží jeden, a jednom
elektronickém lryhotoven í,

6.2. VeŠkeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny formou oboustranně podepsaných
a trzestupně očíslovaných písemných dodatkŮ.

6,3. Vztahy smluvních stran, vyplývající ze smlouw a v této smlouvě neupravené, se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákon íku,

6.4. Prodávajicí i kupující prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem pečlivě přeěetli, že byla
uzavřena podle jejich pravé, neměnné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v lísni,
nebo za jednosiranně nevýhodných podmínek. Na dŮkaz toho prodávající a kupující připojuji své
podpisy.

6.5. Smlouva vstupuje v platnost a ričinnost dnem podpisu.




